SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 396/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Avaliação das propostas submetidos às

chamadas públicas MCTIC/FINEP Nº 02/2018 - Ação Transversal - Projetos Institucionais.
Nome SIAPE Campus

Marlon Brandt 1862839 Chapecó

Cristiane Funghetto Fuzinatto 2270177 Erechim

Daniel Galiano 2412316 Realeza

Tiago Vecchi Ricci 2279350 Cerro Largo

Shana Ginar da Silva 3067117 Passo Fundo

Roberto Antônio Finatto 2231424 Laranjeiras do Sul

Art. 2º Designar o docente PAULO ROGER LOPES ALVES, SIAPE nº 2249497 para exercer a

presidência dos trabalhos.

Art. 3º Fica revogada a PORTARIA Nº 334/GR/UFFS/2019, de 2 de abril de 2019, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de abril de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0334